

Allegato B  
Modello offerta economica - Elenco lavorazioni

"HOKUSAI"  
MUSEO DELL'ARA PACIS ROMA  
MODELLO OFFERTA ECONOMICA - ELENCO LAVORAZIONI - ALLEGATO B

\_ I LAVORI DI ALLESTIMENTO POTRANNO INIZIARE A PARTIRE DAL GIORNO 29/09/2017 E FINO AL GIORNO 05/10/17 - DAL GIORNO 06/10/2017 INIZIERA' L'INSTALLAZIONE DELLE OPERE E QUINDI L'ALLESTIMENTO DOVRA' ESSERE COMPLETATO NELLE SUE PARTI STRUTTURALI E DI FINITURA

\_ IL GIORNO 20/11/2017 E' PREVISTA LA SOSTITUZIONE COMPLETA DELLE OPERE INCORNICIAE E APPESE A MURO E LA RIAPERTURA DELLA TECA PICCOLA PLEXI (VOCE N.15) E DELLE VETRINE ORIZZONTALI IN VETRO (VOCE N.16)

\_ PER LE SPECIFICHE DIMENSIONALI FARE RIFERIMENTO ANCHE ALLE TAVOLE ALLEGATE

\_ LA DITTA APPALTATRICE DEVE COMUNQUE VERIFICARE LE DIMENSIONI IN CANTIERE IN BASE ALLE PROPRIE ESIGENZE PRODUTTIVE

\_ TUTTI I MATERIALI DEVONO ESSERE IGNIFUGHI O IGNIFUGATI CLASSE 1 (FORNITURA DEI CERTIFICATI DI REAZIONE AL FUOCO E DELLE RELATIVE BOLLE DI CONSEGNA)

\_ TUTTI I MATERIALI, I COLORI E LE FINITURE SONO DA CAMPIONARE

\_ PREVEDERE ASSISTENZA AL MONTAGGIO OPERE (ASSISTENZA AL MONTAGGIO, APERTURA / CHIUSURA VETRINAE STUCCATURA E RITOCCHI FINALI)

\_ RILASCIARE CERTIFICAZIONI DI CORRETTO MONTAGGIO DELLE STRUTTURE FORNITE IN OPERA

\_ PREVEDERE FORNITURA, POSA IN OPERA DEI MATERIALI DESCRITTI, ED IL RIPRISTINO DI EVENTUALI MODIFICHE O DANNI VERIFICATISI DURANTE LE FASI DI ALLESTIMENTO

\_ ALLA FINE DELLA MANIFESTAZIONE E' DA PREVEDERE LO SMONTAGGIO DI TUTTE LE STRUTTURE OLTRE AL RIPRISTINO DELLA SUPERFICIE DELLE PARETI CON STUCCATURA DEI FORI

\_ COMPRENDERE NELLE SINGOLE VOCI ANCHE I COSTI DELLE ASSISTENZE ED I MONTAGGI DI TUTTE LE PARTI DI ALLESTIMENTO

**\_ LE TAVOLE 41,42,43,44 RELATIVE ALLA GRAFICA SONO DA INTENDERSI A SUPPORTO E COMPLETAMENTO DELLE INFORMAZIONI RELATIVE ALLA REALIZZAZIONE DELL'ALLESTIMENTO. LA PRODUZIONE DI MATERIALI E' ESCLUSA DAL PRESENTE CAPITOLATO**

ALLESTIMENTO - FORNITURA E POSA IN OPERA								
PITTURAZIONI								
N°	SALA	CODICE	DESCRIZIONE	DETTAGLI	UM	QUANTITA'	CU	TOTALE
			PITTURAZIONE MURI ESISTENTI preparazione, stuccatura e pittura delle pareti esistenti con IDROPITTURA in tinta da definire a campione su tabella NCS	COLORE BLU/GRIGIO da campionare su tabella NCS		MISURE NETTE		
01	02			dim: 317,5x281H cm	mq	11,56	€	€
				dim: 408x281H cm	mq	11,46	€	€
				dim: 310x281H cm	mq	8,71	€	€
				dim: 313,5x281H cm	mq	8,81	€	€
				dim: 407x281H cm	mq	11,44	€	€
				dim: 320,5x281H cm	mq	9,01	€	€
	03			dim: 94x281H cm	mq	2,64	€	€
				dim: 588x281H cm	mq	16,52	€	€
	04			dim: 20x300H cm	mq	0,60	€	€
				dim: 281,5x300H cm	mq	8,45	€	€
				dim: 180x305H cm	mq	5,49	€	€
	05			dim: 184,5x300H cm	mq	5,52	€	€
				dim: 285x300H cm	mq	8,55	€	€
				dim: 95x300H cm	mq	2,85	€	€
				dim: 240x305H cm	mq	7,32	€	€
				dim: 220x300H cm	mq	6,60	€	€
				dim: 1013,5x305H cm	mq	30,91	€	€
				dim: 119x305H cmn	mq	3,63	€	€
				dim: 18x305H cm	mq	0,55	€	€
	06			dim: 481,5x305H cm	mq	14,69	€	€
				dim: 364x305H cm	mq	11,10	€	€
				dim: 333 x305H cm	mq	10,16	€	€
				dim: 549x305H cm	mq	16,74	€	€
	07			dim: 220x300H cm	mq	6,60	€	€
			dim: 1178x305H cm	mq	35,93	€	€	
			dim: 1319x305H cm	mq	40,23	€	€	
08			dim: 1052,5x305H cm	mq	32,10	€	€	
			dim: 19x305H cm	mq	0,58	€	€	
			dim: 246,5x305H cm	mq	7,52	€	€	
09			dim: 1267,5x305H cm	mq	38,66	€	€	
			dim: 117,5x300H cm	mq	3,53	€	€	
			dim: 50x300H cm	mq	1,50	€	€	

Allegato B  
Modello offerta economica - Elenco lavorazioni

10		imbotte	dim: 215x269H cm x 2	mq	11,57	€	€
			dim: 893x299H cm	mq	26,70	€	€
			dim: 585x299H cm x 2	mq	34,98	€	€
			dim: 479x299H cm	mq	14,32	€	€
			dim: 378x299H cm x 2	mq	22,60	€	€
12		imbotte	dim: 128,5x270H cm x 2	mq	6,94	€	€
13			<u>dim: 652,5x300H cm</u>	mq	19,56	€	€
			dim: 193x305H cm	mq	5,89	€	€
			dim: 274x305H cm	mq	8,36	€	€
14			dim: 354x305H cm	mq	10,80	€	€
			dim: 995,5 x305H cm	mq	30,36	€	€
			dim: 213x305H cm	mq	6,50	€	€
16			<u>dim: 114,5x300H cm</u>	mq	3,44	€	€
			<u>dim: 178x300H cm</u>	mq	5,34	€	€
			<u>dim: 207x300H cm</u>	mq	6,21	€	€
			<u>dim: 240x300H cm</u>	mq	7,20	€	€
			dim: 420,5x305H cm	mq	12,83	€	€
18			dim: 94x281H cm	mq	2,64	€	€
			dim: 495x281H cm	mq	13,91	€	€
TOT				mq	630,09	€	€
02			<b>COLORE ROSSO da campionare su tabella NCS</b>		MISURE NETTE		
	03	colonna	dim: Ø 43x281H cm	mq	1,21	€	€
	05	pilastro	dim: 125,5x305H cm x 2	mq	7,66	€	€
			dim: 215x305H cm x 2	mq	13,12	€	€
	09		dim: 460x305H cm	mq	14,03	€	€
			<u>dim: 430x300H cm</u>	mq	12,90	€	€
	10		dim: 207x299H cm x 2	mq	12,38	€	€
			dim: 893x299H cm	mq	26,70	€	€
			dim: 479x299H cm	mq	14,32	€	€
	11	imbotte	dim: 63x248,5H cm x 2	mq	3,13	€	€
			dim: 352x300H cm x 2	mq	21,12	€	€
			dim: 154x300H cm x 2	mq	9,24	€	€
	12	imbotte	dim: 144x270H cm x 2	mq	7,78	€	€
			dim: 331x299H cm x 2	mq	19,79	€	€
			dim: 250x299H cm x 2	mq	14,95	€	€
	13		dim: 860x305H cm	mq	26,23	€	€
	15		dim: 339x305H cm x 2	mq	20,68	€	€
			<u>dim: 187x300H cm</u>	mq	5,61	€	€
			<u>dim: 21x300H cm</u>	mq	0,63	€	€
			dim: 860x305H cm	mq	26,23	€	€
		<u>dim: 149x300H cm</u>	mq	4,47	€	€	
		<u>dim: 148,5x300H cm</u>	mq	4,46	€	€	
		dim: 125,5x305H cm	mq	3,83	€	€	
TOT			mq	270,45	€	€	
03			<b>COLORE BIANCO</b>		MISURE NETTE		
			dim: 91,5x281H cm	mq	2,57	€	€
			dim: 380x281H cm x 2	mq	21,36	€	€
			dim: 363x281H cm	mq	10,20	€	€
			dim: 93x281H cm	mq	2,61	€	€
		2 colonne	dim: Ø 102x281H cm	mq	2,87	€	€
			dim: 94x281H cm	mq	2,64	€	€
			dim: 1488x281H cm	mq	41,81	€	€
			dim: 564x281H cm	mq	15,85	€	€
			dim: 1058x281H cm	mq	29,73	€	€

Allegato B  
Modello offerta economica - Elenco lavorazioni

			dim: 67x281H cm	mq	1,88	€	€
			dim: 248x281H cm	mq	6,97	€	€
			dim: 94x281H cm	mq	2,64	€	€
		colonna	dim: Ø 74x281H cm	mq	2,08	€	€
	<b>TOT</b>			<b>mq</b>	<b>143,21</b>	€	€
04			<b>PITTURAZIONE MURI ESISTENTI</b> preparazione, stuccatura e pittura delle pareti esistenti con <b>SMALTO</b> in tinta da definire a campione su tabella NCS			MISURE NETTE	
			<b>COLORE ORO da campionare su tabella NCS</b>				
	02		dim: 746x281H cm	mq	20,96	€	€
			<u>dim: 65,5x281H cm</u>	mq	1,84	€	€
			dim: 20x281H cm x 2	mq	1,12	€	€
			dim: 680x281H cm	mq	19,11	€	€
			<u>dim: 62x281H cm</u>	mq	1,74	€	€
	05		dim: 428x305H cm	mq	13,05	€	€
	08	colonna	dim: Ø 124x305H cm	mq	3,78	€	€
	13	colonna	dim: Ø 124x305H cm	mq	3,78	€	€
14		dim: 605x305H cm	mq	18,45	€	€	
17	colonna	dim: Ø 102,5x281H cm	mq	2,88	€	€	
	<b>TOT</b>			<b>mq</b>	<b>86,73</b>	€	€

MOQUETTE							
N°	SALA	CODICE	DESCRIZIONE	DETTAGLI	UM	QUANTITA'	TOTALE
05			Fornitura e posa di <b>MOQUETTE</b> in agugliato piano classe 1 con pellicola di protezione. Prevedere protezione dall'incollaggio sul pavimento esistente con biadesivo removibile applicato su nastro-carta	<u>TIPO ELEA, COLORE GRIGIO</u>		MISURE NETTE	
	<b>TOT</b>				mq	703,00	€

COSTRUZIONE PARETI ED ALTRI ELEMENTI LIGNEI							
N°	SALA	CODICE	DESCRIZIONE	DETTAGLI	UM	QUANTITA'	TOTALE
06			<b>RIMOZIONE PARETE ESISTENTE</b>				
	05/15	R01		dim: 156+485x300H cm	mq	19,23	€
07			<b>STRUTTURA DI SEPARAZIONE: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di struttura IN PANNELLI MODULARI DI TAMBURATO ignifugo classe 1 da 40/50 mm montati a secco e dipinti a <b>SMALTO SU UN LATO</b> ed <b>IDROPITTURA SULL'ALTRO</b>	Prevedere profili di finitura verticali sulle testate dei pannelli in MDF ignifugo sp. 5 mm			Nota: IL PREZZO CAD. SI RIFERISCE AL SINGOLO PANNELLO DI TAMBURATO FINITO A REGOLA D'ARTE
	02	S01	Prevedere cantinella di collegamento delle due parti della struttura, dim: lunghezza 264 cm	dim: 200+100x281H cm x 2 elementi	cad	6,00	€
		S05a		dim: 100x300H cm x 5 elementi	cad	5,00	€
08			<b>STRUTTURA DI SEPARAZIONE: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di struttura IN PANNELLI MODULARI DI TAMBURATO ignifugo classe 1 da 40/50 mm montati a secco e dipinti ad <b>IDROPITTURA SU TUTTI I LATI VISIBILI</b>	Prevedere profili di finitura verticali sulle testate dei pannelli in MDF ignifugo sp. 5 mm			Nota: IL PREZZO CAD. SI RIFERISCE AL SINGOLO PANNELLO DI TAMBURATO FINITO A REGOLA D'ARTE
		S02		dim: 50+50x300H cm	cad	1,00	€
		S03		dim: 50+339,5x300H cm	cad	3,90	€
		S04		dim: 346x20x300H cm	cad	13,84	€
		S10		dim: 264x10x300H cm	cad	5,28	€
		S10		dim: 62x300H cm	cad	0,62	€
		S05b		dim: 100x300H cm x 23 elementi	cad	23,00	€
		S06		dim: 100x20x300H cm	cad	4,00	€
		S07		dim: 150x20x300H cm	cad	6,00	€
		S08		dim: 300x10x300H cm	cad	6,00	€
		S09		dim: 242,5x300H cm	cad	2,43	€
	S11		dim: 150x300H cm x 2 elementi	cad	3,00	€	

Allegato B  
Modello offerta economica - Elenco lavorazioni

09		<b>STRUTTURA COLONNA PICCOLA: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di struttura in abete trattata con vernice intumescente e pannelli di finitura in MDF ignifugo classe 1 sp 19 mm dipinta ad <b>IDROPITTURA</b>	<u>DIMENSIONI DA VERIFICARE SULLA BASE DI QUELLE ESISTENTI</u>				
	03	SC01	Ø25X280H cm	a.c.	2	€	€
	04	SC02	Ø43X305H cm	a.c.	1	€	€
10		<b>STRUTTURA COLONNA GRANDE: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di struttura in abete trattata con vernice intumescente e pannelli di finitura in MDF ignifugo classe 1 sp 19 mm dipinta a <b>SMALTO</b>	<u>DIMENSIONI DA VERIFICARE SULLA BASE DI QUELLE ESISTENTI</u>				
	17	SC03	Ø102,5X281H cm	a.c.	1	€	€
11		<b>STRUTTURA SCATOLA LUMINOSA: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di struttura in MDF ignifugo classe 1 sp 19 mm compresa di base d'appoggio e ciellino di copertura. Prevedere telaio di sostegno alla grafica in abete ignifugato e fornitura e posa di profili LED compresi di dimmer e potenziometro. Dipinta a <b>SMALTO</b>	<b>VEDI SCHEDA ALLEGATA</b>				
	17	SL01	dim: 500+55x30x281H cm	a.c.	2	€	€
	09	SL02	dim: 100x30x300H cm	a.c.	2	€	€
12		<b>PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN MDF: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di pannello ignifugo classe 1 da 19 mm, STUCCATO E DIPINTO in opera ad <b>IDROPITTURA</b> in tinta NCS da definire a campione <u>SU TUTTI I LATI VISIBILI</u>	<u>Da fissare tra le strutture S02 e S03</u>				
	04	P01	dim: 179x90H cm	mq	1,61	€	€
13		<b>CONTROPARETE IN MDF: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di struttura ignifugo classe 1 da 19 mm compresa eventuale struttura retrostante in abete trattata come vernice intumescente, STUCCATA E DIPINTA in opera ad <b>IDROPITTURA</b> in tinta NCS da definire a campione <u>SU TUTTI I LATI VISIBILI</u>					
	17	C01	dim: 143x281H cm x 2 elementi	mq	8,04	€	€
	17	C02	dim: 25+77x281H cm x 2 elementi	mq	5,73	€	€
14		<b>TECHE VERTICALI PLEXI: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di teca, come da disegno, composta da struttura in MDF ignifugo classe 1 sp 19 mm, con base removibile per inserimento SILICAGEL e vano superiore separato con plexi satinato per l'inserimento dei corpi illuminanti, dipinta a <b>SMALTO</b> in tinta da definire a campione. Prevedere <b>plexiglass frontale 6 mm</b> fissato con profili in MDF e ciellino di copertura in tessuto oscurante bianco. Compresa fornitura di LED/FLUO con dimmer e potenziometro integrati ≥ 50 LUX	<b>N.B. L'INTERNO DELLA TECA CLIMATIZZATA DEVE ESSERE TRATTATA PREVENTIVAMENTE CON SOLUZIONE VINILICA ISOLANTE E DOVRA' ESSERE ESEGUITA LA SIGILLATURA PERIMETRALE DEL VETRO CON SILICONE</b> <u>VEDI ABACO TECHE ALLEGATO</u>				
		TE01	dim: 225x62x300H cm PLEXI: 215x247H cm STRUTTURA BASE: 215x62x32,5H cm STRUTTURA TOP: 215x62x32,5H cm LED/FLUO: lunghezza 215 cm PLEXI SATINATO: 215x58 cm	a.c.	14	€	€
		TE02	dim: 255x62x300H cm PLEXI: 245x247H cm STRUTTURA BASE: 245x62x32,5H cm STRUTTURA TOP: 245x62x32,5H cm LED/FLUO: lunghezza 245 cm PLEXI SATINATO: 245x58 cm	a.c.	1	€	€
15		<b>TECA PICCOLA PLEXI: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di teca, come da disegno, composta da struttura in MDF ignifugo classe 1 sp 19 mm con base removibile per inserimento SILICAGEL dipinta a smalto in tinta da definire a campione. Prevedere <b>plexiglass frontale 6 mm</b> fissato con profili in MDF	<b>N.B. L'INTERNO DELLA TECA CLIMATIZZATA DEVE ESSERE TRATTATA PREVENTIVAMENTE CON SOLUZIONE VINILICA ISOLANTE E DOVRA' ESSERE ESEGUITA LA SIGILLATURA PERIMETRALE DEL VETRO CON SILICONE</b> <u>VEDI ABACO TECHE ALLEGATO</u>				
	11	TE03	dim: 125x22x118H cm	a.c.	1	€	€
16		<b>VETRINE ORIZZONTALI VETRO: FORNITURA E MONTAGGIO</b> di vetrina, come da disegno, composta da struttura in MDF ignifugo classe 1 sp 19mm con vano per inserimento SILICAGEL, dipinta a smalto in tinta da definire a campione. Prevedere <b>vetro frontale extrachiario 4+4</b> e profilo di copertura dei fissaggi in MDF. Prevedere fornitura e posa di profili LED/FLUO compresi di dimmer e potenziometro esterni alle vetrine ≥ 50 LUX	<b>SE PRESENTI, PREVEDERE L'AGGANCIAMENTO DELLE VETRINE DIRETTAMENTE AI PANNELLI DI TAMBURATO LATERALI SENZA LA POSA DELLE GAMBE</b> <b>N.B. L'INTERNO DELLA VETRINA CLIMATIZZATA DEVE ESSERE TRATTATA PREVENTIVAMENTE CON SOLUZIONE VINILICA ISOLANTE E DOVRA' ESSERE ESEGUITA LA SIGILLATURA PERIMETRALE DEL VETRO CON SILICONE</b> <u>VEDI ABACO TECHE ALLEGATO</u>				
		V01	dim: 150x77x101H cm VETRO: 150x63 cm STRUTTURA BASE: 150x77x101H cm STRIPLED: lunghezza 150 cm FLUO: lunghezza 150 cm	a.c.	6	€	€
		V02	dim: 75x77x101H cm VETRO: 75x63 cm STRUTTURA BASE: 75x77x101H cm STRIPLED: lunghezza 75 cm FLUO: lunghezza 75 cm	a.c.	1	€	€

Allegato B  
Modello offerta economica - Elenco lavorazioni

	V03	SAGOMATA COME DA DISEGNO	dim: 100/130x77x101H cm VETRO: 100/130x63 cm STRUTTURA BASE: 100/130x77x101H cm STRIPLED: lunghezza 100 cm FLUO: lunghezza 130 cm	a.c.	4	€	€
	V04	SAGOMATA COME DA DISEGNO	dim: 75/135x77x101H cm VETRO: 75/135x63 cm STRUTTURA BASE: 75/135x77x101H cm STRIPLED: lunghezza 75 cm FLUO: lunghezza 135 cm	a.c.	2	€	€

VARIE								
N°	SALA	CODICE	DESCRIZIONE	DETTAGLI	UM	QUANTITA'	TOTALE	
17			POSIZIONAMENTO DI N. 58 PANETTI DI SILICA GEL per il condizionamento delle teche verticali e delle vetrine orizzontali E LORO SOSTITUZIONE A META' MOSTRA	FORNITURA DI PANETTI DI SILICA GEL NON COMPRESA NELL'OGGETTO DEL PRESENTE APPALTO				
					a.c.	€	€	
18			Fornitura e posa di CANTINELLE in abete di sostegno per i binari elettrificati					
	06		aggancio binari	dim: lunghezza 367 cm x 2 elementi	ml	7,34	€	
				dim: lunghezza 289	ml	2,89	€	
	07		aggancio binari	dim: lunghezza 200 cm	ml	2,00	€	
	07/08		aggancio binari	dim: lunghezza 400 cm x 4 elementi	ml	16,00	€	
14		aggancio binari	dim: lunghezza 300 cm x 2 elementi	ml	6,00	€	€	
19			Fornitura e posa di TELAIO in legno di abete per il fissaggio dei profili metallici di sostegno delle grafiche					
	03	TE01		dim: lunghezza 155+281+290+281+143 cm	ml	11,50	€	
	04	TE02		dim: lunghezza 187+300 cm	ml	4,87	€	
20			FORNITURA E MONTAGGIO SUPPORTO ALBUM in MDF ignifugo classe 1 sp 10 mm da fissare internamente alla teca V03 per il sostegno delle opere, dipinto ad idropittura in tinta da definire a campione	DA INSERIRE ALL'INTERNE DELLA TECA PICCOLA VERTICALE TE03				
	11	SO01	SAGOMATO COME DA DISEGNO	dim: 85x13,3x26,7H cm	a.c.	1	€	
21			Realizzazione, fornitura e montaggio di PANNELLI IN CARTON PLUME per realizzare SUPPORTI SAGOMATI PER VOLUMI da inserire all'interno delle vetrine sigillate	DA REALIZZARE IN OPERA				
		SO02	28 volumi	dim: 100x70 cm sp. 5 mm	a.c.	10	€	
22			FORNITURA E MONTAGGIO di PROFILO IN ALLUMINIO AD "L" per sostegno grafiche dipinto a smalto in tinta NCS da definire a campione	Fissare tra muro esistente e parete (vedi disegno allegato) Prevedere cantinella in legno di abete di supporto al sistema di illuminazione e listelli per mascherare i punti di aggancio				
	03			dim: lunghezza 157 cm	ml	1,57	€	
					dim: lunghezza 170 cm x 4 elementi	ml	6,80	€
	04				dim: lunghezza 279 cm x 2 elementi	ml	5,58	€
					dim: lunghezza 259 cm x 3 elementi	ml	7,77	€
					dim: lunghezza 187 cm	ml	1,87	€
	10			dim: lunghezza 207 cm x 2 elementi	ml	4,14	€	
	12			dim: lunghezza 250 cm	ml	2,50	€	
	15			dim: lunghezza 166 cm	ml	1,66	€	
17			dim: lunghezza 200 cm	ml	2,00	€		
23			FORNITURA E MONTAGGIO di TENDA OSCURANTE SU PASSAGGIO PORTA ignifuga classe 1 peso c.a. 340gr/mq, prevedere due teli leggermente sovrapposti in centro e fissati su mantovana in abete, drappeggiati con ricchezza del 200%.	COLORE DA DEFINIRE A CAMPIONE N.B. MISURE DEL PASSAGGIO PORTA DA VERIFICARE IN CANTIERE				
	01/02	T01		dim: 156x281H cm	a.c.	1	€	
	04/16	T02		dim: 195x305H cm	a.c.	1	€	
	08	T03		dim: 353x305H cm	a.c.	1	€	
	13	T04		dim: 212,5x305H cm	a.c.	1	€	
	16	T05		dim: 257x305H cm	a.c.	1	€	

Allegato B  
Modello offerta economica - Elenco lavorazioni

ELETTRICO									
N°	SALA	CODICE	DESCRIZIONE	DETTAGLI	UM	QUANTITA'	CU	TOTALE	
24			SOLO POSA BINARI ELETRIFICATI da fissare alle cantinelle in abete, per l'installazione dei corpi illuminanti già presenti al museo COMPRESA INSTALLAZIONE DEI TRASFORMATORI, DI TUTTI I COMPONENTI NECESSARI PER ALIMENTARLI E COLLEGAMENTO ELETTRICO DAL PUNTO DI ADDUZIONE PIU' VICINO	FORNITURA DEI BINARI NON COMPRESA NELL'OGGETTO DEL PRESENTE APPALTO					
	06			dim: lunghezza 367 cm x 2 elementi	ml	7,34	€	€	
	07			dim: lunghezza 200 cm	ml	2,00	€	€	
	07/08			dim: lunghezza 400 cm x 4 elementi	ml	16,00	€	€	
	14			dim: lunghezza 300 cm x 2 elementi	ml	6,00	€	€	
25			Fornitura e posa di PROFILI LED/FLUO compresi di dimmer e potenziometri da posizionare all'interno dei profili metallici ad "L" di supporto per la grafica appesa COMPRESA DI COLLEGAMENTO ELETTRICO DAL PUNTO DI ADDUZIONE PIU' VICINO	VEDI DETTAGLIO ABACO GRAFICHE					
	03			dim: lunghezza 157 cm	ml	1,57	€	€	
					dim: lunghezza 170 cm x 4 elementi	ml	6,80	€	€
	04				dim: lunghezza 279 cm x 2 elementi	ml	5,58	€	€
					dim: lunghezza 259 cm x 3 elementi	ml	7,77	€	€
					dim: lunghezza 187 cm	ml	1,87	€	€
	10			dim: lunghezza 207 cm x 2 elementi	ml	4,14	€	€	
	12			dim: lunghezza 250 cm	ml	2,50	€	€	
	15			dim: lunghezza 166 cm	ml	1,66	€	€	
17			dim: lunghezza 200 cm	ml	2,00	€	€		
26			DERIVAZIONE LINEA ELETTRICA ESISTENTE prevedere copertura cavi con canalina ove necessario	LA DERIVAZIONE VERRA' REALIZZATA DAL PUNTO DI ADDUZIONE PIU' VICINO (DA VERIFICARE IN CANTIERE)					
				TECHE VERTICALI	a.c.	15	€	€	
				VETRINE ORIZZONTALI	a.c.	13	€	€	
				CASSONETTI LUMINOSI	a.c.	4	€	€	
27			INSTALLAZIONE DI CORPI ILLUMINANTI ESISTENTI E PUNTAMENTO SULLE OPERE ESPOSTE	I CORPI ILLUMINANTI SARANNO GIA' PRESENTI AL MUSEO					
					a.c.	105	€	€	
28			MANUTENZIONE DURANTE IL PERIODO DELLA MOSTRA DI QUALUNQUE CORPO ILLUMINANTE PRESENTE NELLO SPAZIO ESPOSITIVO E NELLE TECHE, NONCHE' DEI BINARI E DEI LED						
					a.c.		€	€	
BOOKSHOP									
N°	SALA	CODICE	DESCRIZIONE	DETTAGLI	UM	QUANTITA'	CU	TOTALE	
29			FORNITURA E MONTAGGIO ELEMENTI CUBO in MDF ignifugo classe 1 da 18mm completi di ante con chiusura a chiave e ripiani interni - dipinti esternamente a smalto in tinta da definire a campione						
		B01		dim: 60x60x90H cm	a.c.	6	€	€	
30			FORNITURA E MONTAGGIO ELEMENTI CAPPELLO VETRINA in plexiglass con ante scorrevoli apribili con chiusura a chiave appoggiato su una base in MDF ignifugo classe 1 da 18mm dipinta esternamente a smalto in tinta da definire a campione su tabella NCS. TUTTO L'ELEMENTO DEVE ESSERE POSIZIONATO SUGLI ELEMENTI CUBO DELLA PRECEDENTE VOCE						
		B02		dim: 52x52x80H	a.c.	6	€	€	
31			FORNITURA E MONTAGGIO ELEMENTO BASE SCAFFALE in MDF ignifugo classe 1 da 18mm completa di ante apribili con chiusura a chiave e ripiani interni, dipinta a smalto in tinta da definire a campione su tabella NCS						
		B03a		dim: 130x50x90H cm	a.c.	3	€	€	
32			FORNITURA E MONTAGGIO ELEMENTO SCAFFALE in MDF ignifugo classe 1 da 18mm completi di ante apribili a battente in plexiglass con chiusura a chiave e ripiani interni inclinati dipinti a smalto in tinta da definire a campione su tabella NCS						
		B03b		dim: 130x50x160H cm	a.c.	3	€	€	
33			FORNITURA E MONTAGGIO ELEMENTO MOBILE BASSO RIPIANI in MDF ignifugo classe 1 da 19mm dipinto a smalto in tinta da definire a campione						
		B04		dim: 220x90x83H cm	a.c.	1	€	€	

Allegato B  
Modello offerta economica - Elenco lavorazioni

34			<b>FORNITURA E MONTAGGIO NUOVI ELEMENTI PARETE ATTREZZATA: PANNELLI COMPLETI DI GANCI PER BORSE E MENSOLE ESPOSITIVE</b> - in MDF ignifugo classe 1 da 19mm dipinto a smalto in tinta da definire a campione su tabella NCS	VEDI RELATIVA TAVOLA				
		B05		dim: 80x2720H cm	a.c.	1	€	€

VARIE								
N°	SALA	CODICE	DESCRIZIONE	DETTAGLI				TOTALE
35			PREVEDERE LA PRODUZIONE DI TUTTI I DOCUMENTI NECESSARI PER LA PRESENTAZIONE DEL PROGETTO AGLI ORGANI COMPETENTI. IN PARTICOLARE QUELLI PER LA SICUREZZA DEI LAVORATORI E PER LE GARANZIE DI SICUREZZA DELL'ALLESTIMENTO A CURA DI TECNICO ABILITATO					
				PIANO DELLA SICUREZZA DI CANTIERE, CERTIFICAZIONE DEI MATERIALI IGNIFUGHI UTILIZZATI, DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO DELLE STRUTTURE E CERTIFICATO DI MONTAGGIO LINEE ELETTRICHE DERIVATE			€	€
36			DOCUMENTI PRODOTTI DA UN TECNICO ABILITATO INCARICATO DALLA DITTA ALLESTITRICE					
				RELAZIONE DI ANTIRIBALTAMENTO DELLE STRUTTURE E CERTIFICATO CARICHI SOSPESI			€	€
37			SMONTAGGIO DELL'INTERO ALLESTIMENTO E DELLE ATTREZZATURE ELETTRICHE AGGIUNTIVE COMPRESA LA STUCCATURA DEI FORI E IL RIPRISTINO DELLE PARETI, <u>ESCLUSA LA TINTEGGIATURA DELLE PARETI</u>					
					a.c.		€	€
38			ASSISTENZA AL MONTAGGIO OPERE					
					a.c.	5 GG.	€	€
39			ASSISTENZA ALLO SMONTAGGIO OPERE					
					a.c.	4 GG.	€	€
40			APERTURA DELLE VETRINE ORIZZONTALI (V01-V02-V03V04) E TECA PICCOLA VERTICALE	<b>INTERVENTO DA ESEGUIRE IL GIORNO 20.11.2017</b>				
					a.c.	1 GG.	€	€

<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (AL NETTO DELL'IVA)</b>	€ (in cifre)	Euro (in lettere)
--	--------------	-------------------

<b>COSTI DELLA MANODOPERA:</b> indicazione, ai sensi dell'art. 95, comma 10, D.Lgs. n. 50/2016, dei propri costi della manodopera.	€
--	---

<b>ONERI AZIENDALI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO:</b> indicazione, ai sensi dell'art. 95, comma 10, D.Lgs. n. 50/2016 degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (c.d. costi interni di sicurezza dell'operatore economico concorrente).	€
--	---

Timbro e Firma

\_\_\_\_\_